
  

 

 

Zarządzenie Nr 110/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379 i poz. 911)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się 

co następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 94.469,00 

zł, do kwoty 73.780.460,50 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 94.469,00 zł, do kwoty 68.836.984,50 zł, 

 

2) 2)  w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 4.200,00 zł, do kwoty  

8.012.739,50 zł, 

 

3)  w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 94.469,00 

zł, do kwoty 81.480.544,50 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 94.469,00 zł, do kwoty 64.580.534,50 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 4.200,00 zł, do kwoty  

8.012.739,50 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

      zarządzenia. 

 
7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

 
                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 110/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) zwiększono o 41.598,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85216, z przeznaczeniem                    

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

      nr FB-I.3111.211.2014.8 z dnia 11 lipca 2014 r.  

 

2) zwiększono o 7.946,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85214, z przeznaczeniem                    

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa,  zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

      nr FB-I.3111.213.2014.8 z dnia 11 lipca 2014 r.  

 

3) zwiększono o 3.625,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 4130) w dziale 852 rozdział 85213, z przeznaczeniem                    

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne,  o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

      nr FB-I.3111.215.2014.8 z dnia 11 lipca 2014 r.  

 

4) zwiększono o 37.100,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85295, z przeznaczeniem                    

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin               

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, ustanowionego uchwałą Nr 221 

Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

wparcia finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”               

na lata 2014-2020 (M.P. poz. 1024).  

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

      nr FB-I.3111.188.2014.8 z dnia 17 lipca 2014 r.  

 

5) zwiększono o 4.200,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących (§§: 4210 i 4300) w dziale 852 rozdział 85203, z przeznaczeniem                    

na utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie.  

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

      nr FB-I.3111.228.2014.4 z dnia 21 lipca 2014 r.  

 

6) w dziale 010 rozdział 01095 przesunięto kwotę 652,00 zł z § 4300 do § 4210,                            

z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do organizacji spotkania 

integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Krążkowy realizowanego w ramach Funduszu 

Sołeckiego,  

 



  

 

7) w dziale 010 rozdział 01095 przesunięto kwotę 1.700,00 zł z § 4210 do § 4300,                            

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług niezbędnych przy organizacji imprezy 

integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Osiny realizowanej w ramach Funduszu 

Sołeckiego,  

 

8) w dziale 700 rozdział 70095 przesunięto kwotę 160,00 zł z § 4170 do § 4110,                            

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne,  

 

9) dziale 750 rozdział 75023 przesunięto kwotę 35.000,00 zł z § 4040 do § 4270,                          

z przeznaczeniem na zakupy usług remontowych, 

 

10) dziale 750 rozdział 75075 przesunięto kwotę 3.000,00 zł z § 4300 do § 4210,                          

z przeznaczeniem na zakupy gadżetów promocyjnych, 

 

11) w dziale 750 rozdział 75095 przesunięto kwoty:  

a) 3.726,00 zł z § 4040 oraz 2.274,00 zł  z § 4700 do § 4260, z przeznaczeniem na koszty 

zużycia energii elektrycznej, 

b) 2.500,00 zł z § 4700 do § 4270, z przeznaczeniem na koszty naprawy kamery 

monitoringu wizyjnego, 

 

12) w dziale 751 rozdział 75113 skorygowano plan finansowy wydatków na zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowej, związane z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego, poprzez przesunięcie kwotę 369,00 zł z § 4400 do § 4300,                    

 

13) w dziale 851 rozdział 85154 przesunięto kwotę 1.400,00 zł z § 4210 do § 4430,               z 

przeznaczeniem na opłaty i składki, 

 

14) w dziale 852 rozdział 85212 przesunięto kwotę 700,00 zł z § 2910 do § 4300,                          

z przeznaczeniem na koszty postępowania egzekucyjnego wobec dłużników Funduszu 

Alimentacyjnego, 

 

15) w dziale 852 rozdział 85212 zwiększono plan wydatków bieżących w §§:                                  

- 2910 o 9.000,00 zł                                      

- 4580 o 6.000,00 zł,  

      z przeznaczeniem na wydatki związane ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń  

      rodzinnych zwróconych po roku pobrania świadczeń oraz odsetek od tych świadczeń, 

  

16) w dziale 900 rozdział 90003 przesunięto kwotę 800,00 zł z § 4300 do § 4210,                            

z przeznaczeniem na zakupu pojemnika do zbiórki przeterminowanych leków, 

        

17) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej skorygowano  

      plany wydatków: 

a)  na zadania własne poprzez: 

 przesunięcie kwoty 3.000,00 zł w ramach działu 852 z rozdziału 85201 § 4330            

do rozdziału 85204 § 3110, 

 przesunięcie w dziale 852 rozdział 85219 kwot: 7.049,00 zł z § 4270 i 4.252,00 zł 

z § 4440 do § 4300,   

 zmniejszenie o 15.000,00 zł planu wydatków w dziale 852 rozdział 85202 § 4330, 

 



  

 

b) na zadania zlecone poprzez przesunięcie w ramach działu 852 rozdział 85295 kwot: 

1.298,00 zł z § 4210 i 2.103,00 zł z § 4300 do §§: 4110, 4120 i 4170, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         

 Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka. 

 

18) na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie poprzez przesunięcie 10,00 zł w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80146 z § 4410 do § 4210,                           

z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych, 

b) Szkoły Podstawowej w Kierznie poprzez przesunięcie 1.700,00 zł w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 z rozdziału 80101 § 4010 do rozdziału 80103 § 3020,                      

z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczyciela w oddziale 

przedszkolnym. 

c) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez przesunięcie 1.100,00 zł w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101 z § 4010 do § 4170,                            

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

d) Gimnazjum w Mikorzynie poprzez przesunięcie 1.100,00 zł w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80110 z § 4010 do § 4170, z przeznaczeniem              

na wynagrodzenia bezosobowe. 

e) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcie 10.000,00 zł                  

w ramach wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104 z § 4010 do § 4210,       

z przeznaczeniem na zakup szatni. 

f) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w łącznej 

kwocie 32.000,00 zł w ramach wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104    

z §§: 4010, 4210 i 4270 do §§: 4220, 4260 i 4300, z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych, zakup energii oraz zakup usług związanych                                       

z przygotowaniem posiłków dla przedszkola przez kuchnię Żłobka Miejskiego 

„Dziecięca Kraina”. 

g) Przedszkola Samorządowego w Hanulinie poprzez przesunięcia środków w łącznej 

kwocie 15.500,00 zł w ramach wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104   

z §§: 4010 i 4210 do §§: 4170 i 4270, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe oraz zakup usług remontowych związanych z remontem łazienek oraz 

daszku nad wejściem do przedszkola.  

h) Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków w łącznej 

kwocie 26.000,00 zł w ramach wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104    

z §§: 4010 i 4210 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych                  

w łazience, obieralni oraz w oddziałach przedszkolnych. 

i) Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie poprzez przesunięcia środków          

w łącznej kwocie 6.300,00 zł w ramach wydatków bieżących  w dziale 853 w rozdziale 

85305 z §§: 4010 i 4210 do §§: 4280, 4300 i 4700, z przeznaczeniem                                   

na badania i szkolenia nowo przyjętych pracowników oraz na zakup usług pocztowych 

oraz usług związanych z wykonaniem pieczątek, szyldów itp. 

   W/w zmiany pozwolą na prawidłową gospodarkę finansową jednostek oświatowych.            

 
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 
 

Sp. J.Ciesielski



  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 110/2014                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 8 126 949,00 94 469,00 8 221 418,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 418 995,00 4 200,00 423 195,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

418 520,00 4 200,00 422 720,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

30 846,00 3 625,00 34 471,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13 493,00 3 625,00 17 118,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

29 579,00 7 946,00 37 525,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

29 579,00 7 946,00 37 525,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 133 540,00 41 598,00 175 138,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

133 540,00 41 598,00 175 138,00 

 

  85295   Pozostała działalność 299 396,00 37 100,00 336 496,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

60 500,00 37 100,00 97 600,00 

 

  
 

 

Razem: 73 685 991,50 94 469,00 73 780 460,50 



  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
    

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 906 058,50 0,00 1 906 058,50 

 

  01095   Pozostała działalność 1 897 058,50 0,00 1 897 058,50 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 387,41 - 1 048,00 94 339,41 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 211,80 1 048,00 31 259,80 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 702 600,00 0,00 1 702 600,00 

 

  70095   Pozostała działalność 1 330 600,00 0,00 1 330 600,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 160,00 1 510,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 250,00 - 160,00 11 090,00 

 

750     Administracja publiczna 7 214 381,00 0,00 7 214 381,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 943 479,00 0,00 5 943 479,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 400,00 - 35 000,00 245 400,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 35 000,00 95 000,00 

 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 311,00 0,00 81 311,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 311,00 - 3 000,00 56 311,00 

 

  75095   Pozostała działalność 801 344,00 0,00 801 344,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 3 726,00 36 274,00 

 

    4260 Zakup energii 16 394,00 6 000,00 22 394,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 7 904,00 2 500,00 10 404,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

6 000,00 - 4 774,00 1 226,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 974,00 0,00 46 974,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00 0,00 42 774,00 



  

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 471,00 369,00 2 840,00 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

369,00 - 369,00 0,00 

 

801     Oświata i wychowanie 30 048 499,00 0,00 30 048 499,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 12 022 423,00 - 1 700,00 12 020 723,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 578 091,00 - 2 800,00 7 575 291,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 860,00 1 100,00 8 960,00 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 318 093,00 1 700,00 319 793,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 960,00 1 700,00 17 660,00 

 

  80104   Przedszkola  8 794 996,00 0,00 8 794 996,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 774 458,00 - 51 000,00 3 723 458,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 468,00 - 14 500,00 185 968,00 

 

    4220 Zakup środków żywności 330 744,00 10 000,00 340 744,00 

 

    4260 Zakup energii 204 500,00 10 000,00 214 500,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 138 469,00 32 000,00 170 469,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 020,00 12 000,00 82 020,00 

 

  80110   Gimnazja 6 707 746,00 0,00 6 707 746,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 380 141,00 - 1 100,00 4 379 041,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 290,00 1 100,00 2 390,00 

 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 363,00 0,00 133 363,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 765,00 10,00 7 775,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 084,00 - 10,00 8 074,00 

 

851     Ochrona zdrowia 726 000,00 0,00 726 000,00 

 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 0,00 639 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 504,00 - 1 400,00 24 104,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 1 400,00 1 500,00 

 

852     Pomoc społeczna 12 015 707,00 94 469,00 12 110 176,00 

 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19 800,00 - 3 000,00 16 800,00 

 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 19 800,00 - 3 000,00 16 800,00 



  

 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

  85202   Domy pomocy społecznej 772 160,00 - 15 000,00 757 160,00 

 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

772 160,00 - 15 000,00 757 160,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 451 141,00 4 200,00 455 341,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 238,00 3 000,00 22 238,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 479,00 1 200,00 4 679,00 

 

  85204   Rodziny zastępcze 19 000,00 3 000,00 22 000,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 3 000,00 22 000,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 540 947,00 15 000,00 6 555 947,00 

 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

19 500,00 8 300,00 27 800,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 772,00 700,00 54 472,00 

 

    4580 Pozostałe odsetki 17 500,00 6 000,00 23 500,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

37 646,00 3 625,00 41 271,00 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 646,00 3 625,00 41 271,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

572 870,00 7 946,00 580 816,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 572 870,00 7 946,00 580 816,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 202 340,00 41 598,00 243 938,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 202 340,00 41 598,00 243 938,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 348 487,00 0,00 1 348 487,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 10 537,00 - 7 049,00 3 488,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 552,00 11 301,00 30 853,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 440,00 - 4 252,00 35 188,00 

 

  85295   Pozostała działalność 594 636,00 37 100,00 631 736,00 



  

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 331 662,00 37 100,00 368 762,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 436,00 594,00 17 030,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00 84,00 947,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 723,00 2 723,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 958,00 - 1 298,00 8 660,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 060,00 - 2 103,00 7 957,00 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 746 783,00 0,00 746 783,00 

 

  85305   Żłobki 731 820,00 0,00 731 820,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 686,00 - 4 300,00 337 386,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 - 2 000,00 22 200,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 1 000,00 27 600,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 000,00 4 300,00 8 300,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 066 773,00 0,00 8 066 773,00 

 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 227 900,00 0,00 227 900,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 800,00 2 900,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 219 200,00 - 800,00 218 400,00 

 

  

 
 

Razem: 81 386 075,50 94 469,00 81 480 544,50 



  

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Kępno  na 2014 rok                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 
2014 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 
 

              
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 513 424,00 4 200,00 7 517 624,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 418 520,00 4 200,00 422 720,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

418 520,00 4 200,00 422 720,00 

 
         

 

Razem:       8 008 539,50 4 200,00 8 012 739,50 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 974,00 0,00 46 974,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00 0,00 42 774,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 471,00 369,00 2 840,00 

 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

369,00 - 369,00 0,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 513 424,00 4 200,00 7 517 624,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 418 520,00 4 200,00 422 720,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 815,00 3 000,00 16 815,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 379,00 1 200,00 2 579,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 142 704,00 0,00 142 704,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 594,00 594,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 84,00 84,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 723,00 2 723,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 298,00 202,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 297,00 - 2 103,00 1 194,00 

 

 

 

Razem: 8 008 539,50 4 200,00 8 012 739,50 

  


